[image: ]

 Калужская область
 ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «20» августа 2015 года				                    		    №  591

«О внесении изменений и дополнений в «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО ГП «Город Малоярославец» на период 2015-2024гг.»

В соответствии со статьями 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Городская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить программу «Создание и реконструкция системы теплоснабжения мкр. Завокзальный г. Малоярославец».
2. Внести соответствующие изменения и дополнения в «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО ГП «Город Малоярославец» на период 2015-2024 гг.
3. Рекомендовать организациям, участвующих в развитии систем коммунальной инфраструктуры руководствоваться указанной программой при разработке ведомственных инвестиционных и производственных программ.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»				              О.В.Цируль

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf